
令和２年４月２０日 

保護者の皆様 

京都市立西院中学校 

ＰＴＡ会長 荒川 貴博 

校 長   窪田 隆浩 

西院中学校ＰＴＡの活動について 

 

春暖の候，保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，本校ＰＴＡ活動について，年度当初に行うべき諸活動が，先般の情勢により実 

施できておりません。臨時休業が明け，学校教育活動再開後に活動を開始する予定です。

その後，クラス委員選挙を実施する予定です。なお，クラス委員選挙およびオール委員会

等今後の日程については，学校教育活動再開後，お知らせいたします。 

このような状況の中で，例年通りのＰＴＡ活動は，難しいかもしれませんが，できるこ

とから始めていきたいと考えております。今後とも皆様のご理解，ご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

なお，お知らせが遅くなったことをこの場をお借りしてお詫び申し上げます。 

  

 


